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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
Wrocław, 18.12.2018r
WYJAŚNIENIE  TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych dla Klinicznego Oddziału Neurochirurgii wraz z najmem instrumentarium; znak sprawy 93/WZM/2018


	Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając  na podstawie art. 38 ust.1 ,2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 
Pytanie 1: 
„   Zadanie 1, pakiet 13 
Prosimy o dopuszczenie zastawki programowalnej nowej generacji Hakim (in-line) ze zintegrowanym antysyfonem, możliwość nieinwazyjnego nastawienie ciśnienia przepływu - 5 stopni ustawień mechanizmu zastawkowego w zakresie od 15 do 167 ml/h, wg poniższego schematu przepływu:
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 Zastawki dostępne w 2 rozmiarach: 
· • Zastawka 16x47x7mm dla dorosłych - ze zbiornikiem płynu mózgowo-rdzeniowego z możliwością nakłucia i aspiracji płynu. 
· • Zastawka 13x35x7mm dla dzieci - ze zbiornikiem płynu mózgowo-rdzeniowego z możliwością nakłucia i aspiracji płynu. 

Do wyboru na etapie składania zamówienia. Zastawki pozbawione elementów metalowych. Możliwością wykonywania badania MRI do 3.0 Tesli bez ryzyka uszkodzenia mechanizmu zastawki i nie powodująca istotnych artefaktów w badaniu MRI.
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Jednocześnie informujemy że w przypadku pozytywnych odpowiedzi urządzenie do programowania zastawek zostanie nieodpłatnie użyczone na cały okres trwania umowy
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Zadanie 2, pakiet 13 
Czy Zamawiający wymaga bezpłatnego użyczenia instrumentarium do nieinwazyjnego programowania (zarówno przed jak i po implantacji) zastawek na cały okres trwania umowy.
Odpowiedź na pytania nr 1: Pytania bezprzedmiotowe ( brak pakietu nr 13)

Pytanie 2: Dotyczy 94/WZM./2018 , Pakiet nr 1, pozycja 8- Czy Zamawiający dopuści igłę Chiba w rozmiarach: długość 16, 20, 25 , średnica 18, 20, 22? 
Dotyczy 94/WZM./2018 , Pakiet nr 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści półautomatyczną igłę do biopsji w rozmiarach : długość 10, 15, 20, 25, 30 średnica 14, 16, 18?
Odpowiedź na pytania nr 2 : Pytania bezprzedmiotowe, dotyczy innego postepowania przetargowego
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